Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 15:00
Link do produktu: https://computerlab.pl/stalowy-panel-grzewczy-wifi-bluetooth-wyswietlacz-led-mill-pa600wifi3-black-
p-203413.html
Stalowy panel grzewczy Wifi +
Bluetooth + wyświetlacz LED MILL
PA600WIFI3 BLACK
Cena brutto 758,00 zł
Cena netto 616,25 zł
Dostępność Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy C-LabAGDLMIGKO0054
Kod producenta PA600WIFI3 BLACK
Kod EAN 7090019823892
Producent mill
Zdalne wsparcie smartfona Tak
Minutnik Tak
Wbudowany wyłącznik Tak
Typ ekranu LED
Opóźniony start
czasomierza
Tak
Moc grzewcza 600 W
Opcje rozmieszczania Ściana
Przenośny Nie
Szybkie nagrzewanie Tak
Typ elementu grzejącego Aluminium
Obrotowe Nie
Odpowiedni do łazienki Tak
Automatyczna oscylacja Nie
Stopień ochrony IP IPX4
Łatwa instalacja Tak
Zestaw do montażu Tak
Bryzgoszczelny Tak
Minimalna wielkość
zamówienia
1 szt.
Możliwośc pochylenia Nie
W zestawie pilot zdalnego
sterowania
Nie
wygenerowano w programie shopGold
Instrukcja instalacji Tak
Wymagany autoryzowany
instalator
Nie
Koła transportowe Nie
Wysokość produktu 400 mm
Regulowany termostat Tak
Lampka kontrolna Tak
Zabezpieczenie przed
dziećmi
Tak
Bluetooth Tak
Wi-Fi Tak
Długość przewodu 1,3 m
Model Elektryczny grzejnik konwektorowy
Kolor produktu Biały
Głębokość produktu 86 mm
Szerokość produktu 650 mm
Wbudowany wyświetlacz Tak
Moc 600 W
Waga produktu 5,1 kg
Głębokość opakowania 116 mm
Szerokość opakowania 711 mm
Waga wraz z opakowaniem 5,5 kg
Wysokość opakowania 450 mm
Kraj pochodzenia Chiny
Ilość paczek 1
Odpowiedni dla Wewnętrzna
Podręcznik użytkownika Tak
Zdalnie sterowany Tak
Opis produktu
Kraj pochodzenia: Chiny
Typ elementu grzejącego: Aluminium
Obrotowe: Nie
Zdalnie sterowany: Tak
Opóźniony start czasomierza: Tak
Automatyczna oscylacja: Nie
Minutnik: Tak
Bryzgoszczelny: Tak
Długość przewodu: 1,3 m
Możliwośc pochylenia: Nie
Stopień ochrony IP: IPX4
Model: Elektryczny grzejnik konwektorowy
Zabezpieczenie przed dziećmi: Tak
Wi-Fi: Tak
Zdalne wsparcie smartfona: Tak
wygenerowano w programie shopGold
Łatwa instalacja: Tak
Bluetooth: Tak
Szybkie nagrzewanie: Tak
Wbudowany wyłącznik: Tak
Wymagany autoryzowany instalator: Nie
Kolor produktu: Biały
Opcje rozmieszczania: Ściana
Lampka kontrolna: Tak
Odpowiedni dla: Wewnętrzna
Koła transportowe: Nie
Przenośny: Nie
Wbudowany wyświetlacz: Tak
Typ ekranu: LED
Odpowiedni do łazienki: Tak
Moc: 600 W
Głębokość produktu: 86 mm
Waga wraz z opakowaniem: 5,5 kg
Głębokość opakowania: 116 mm
Szerokość produktu: 650 mm
Szerokość opakowania: 711 mm
Wysokość produktu: 400 mm
Waga produktu: 5,1 kg
Wysokość opakowania: 450 mm
Moc grzewcza: 600 W
Regulowany termostat: Tak
Minimalna wielkość zamówienia: 1 szt.
Zestaw do montażu: Tak
Instrukcja instalacji: Tak
W zestawie pilot zdalnego sterowania: Nie
Ilość paczek: 1
Podręcznik użytkownika: Tak
Gwarancja: F024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold